PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2018 года № 452
О внесении изменений в постановление администрации

 от 09 января 2017 года № 07 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
В соответствии с постановлением администрации от 12 апреля 2010 года
№ 144 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных  регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация  постановляет:

1. Внести изменения в постановление  администрации от 09 января 2017 года № 07 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлениями от 16 декабря 2017 года, 05 декабря 2017 года №536, от 29 июня 2018 года № 309) и в  Административном регламенте по предоставлению  муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (приложение):
1.1. Третий абзац пункта 2.25.1.7:

1.1.1. Перед словами «формирует через АИС» дополнить словами «в день регистрации запроса»;

1.1.2. Дополнить предложением «Прием назначается на ближайшую  свободную дату и время в соответствии с графиком работы  администрации МО «Город Пикалево».».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городских СМИ и
размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Д.Н. Садовников
2